
 1 

4. srpna 2024 

18. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

05. 08. 

Posvěcení římské baziliky Panny Marie 

Úterý 

06. 08.  

Svátek Proměnění Páně 

Středa 

07. 08. 

Sv. Kajetána, kněze 

Čtvrtek 

08. 08. 

Sv. Dominika, kněze 

Pátek 

09. 08. 

Svátek sv. Tereze Benedikty od Kříže (Edith Stein), 

panny a mučednice, patronky Evropy 

Sobota 

10. 08. 

Svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka 

Neděle 

11. 08. 

19. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele i o letních prázdninách platí obvyklý bohoslužebný pořádek; 

v neděli jsou slouženy čtyři mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do 

soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a o liturgických slavnostech během týdne tři mše 

svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což je případ i nadcházejícího úterý 6. srpna, svátku 

Proměnění Páně.  
 

Odpadá však většina farního mimobohoslužebného programu. Bližší 

informace vždy v nedělních oznámeních. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Informace ohledně srpnových aktivit naší farní charity najdete na našem webu 

anebo na nástěnce v kostele.  
 

Úklid kostela probíhá i o prázdninách, a to každý čtvrtek od 18.45 hod. jako 

obvykle, prosíme o pomoc, děkujeme.  
 

Děkujeme všem, kteří jste provázali v modlitbách včera skončivší farní letní 

výpravu pro starší děti a mládež na Šumavu.  
 



 2 

Dnes při všech bohoslužbách probíhá pravidelná účelová sbírka na opravu 

varhan, restaurování oken v zázemí kostela a provoz farnosti; všem dárcům 

patří dík. 
 

Dovolujeme si upozornit, že od zítřka začne první etapa dlouho připravované 

revitalizace naší farní zahrádky. Přístup do zázemí kostela bude po celou dobu 

zachován. Bližší informace o projektu najdete například na našem webu 

(formou zápisu z květnového jednání pastorační rady farnosti ve stejnojmenné 

záložce). 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


